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エキスパンドメタル
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扉 固定

養生枠

養生クランプ
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YA-1800
YB-1800
YH-1800
YB-1500
YB-1200
YB-  900
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1785×847
1814×860
1814×860
1524×860
1204×847
904×847
604×847

1800×1700
1829×1725
1829×1725
1524×1725

インチ・メーターサイズ兼用
〃
〃

寸法  A×B mm 足場（巾×高）mm記　号 質量 kg

非常扉付養生枠 YB-D

侵入防止扉 YB- S
●質　　量……… 17.0kg

●質　　量……… 21.4kg
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883
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1219枠　取付時

＊部外者の侵入を防止できます。
＊1219枠・914枠に取付可能です。
＊施錠をする事も可能です。

914枠　取付時
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侵入防止扉・非常扉付養生枠
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